
DIAMO

Objednávka č. 451 01 501 91
Datum vystaveni: 27.02.2024DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rozinka

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300

Dodavatel:
Bartoň a Partner s.r.o.
Chválkovice 580
779 00 Olomouc

IČO: 26810093 DIČ: CZ26810093

Banka: /

Vyřlzuje/Kontakt: Tel: E-mail: 

Dodací Ihúta: 19,04.2024 Místo dodání: Důl R1 - 
Incoterms 2010: DAP Dolní Rožínka
Splatnost: 30 dní od doručeni dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@dlamo.czl

Stene-li se : ‘dnatel dle § 1 09 ni za neqd vedenou daň z přidané hodrwty, vyhrazuje právo dodavateli za předmět

souhlas ke zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněn! v registru smluv ote zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracován! objednávky a dodaní objednaného
plněni, jak ukládá nařízen! Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95746/ES (dále Jen GDPR). Dodavatel s© v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu
těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvnícl stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její
účinnosti se považuji za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty , sankce apod ) dle smlouvy č D400/241CO/00378/23/00 uzavřené dne 28.1 1 .2023.

OBJEDNÁVKA ZALOŽENA NA ZÁKLADĚ CENOVÉ NABÍDKY,

Označeni a specifikace výrobků a služeb ( MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl cena |

OBLEK HORNICKÝ S LACLEM TĚRKA 56,60,64
Velikost: 6x-66, 6x-60, 6x-64

Kus 

Místo dodáni: závod R-1 (sklad) odštěpného závodu GEAM, Dolní Rožínka
Technické dotazy / kontaktní osoba: tel.  e-mail: 

Celková hodnota bez DPH CZK 85.536,00

Akceptuji objednávku

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

2 Z 02, 2024
Mgr. František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu

DIAMO

Objednávka č. 4510150191
Datum vystaveni: 27.02.2024DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rozinka

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č.  ú. 8010-0803087103/0300

Dodavatel:
Bartoň a Partner s.r.o.
Chválkovice 580
779 00 Olomouc

IČO: 26810093 DIČ: CZ26810093

Banka: /

Vyřlzuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 

Dodací Ihúta: 19,04.2024 Místo dodání: Důl R1 - l
Incoterms 2010: DAP Dolní Rožínka
Splatnost: 30  dní od doručeni dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@dlamo.czl

Stene-li se : ‘dnatel dle § 109 ni  za neqdvedenou daň  z přidané hodrwty, vyhrazuje právo dodavateli za předmět

souhlas ke  zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněn! v registru smluv ote zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na  objednávce lze použít pouze za  účelem zpracován! objednávky a dodaní objednaného
plněni, jak ukládá nařízen! Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se  zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95746/ES (dále Jen GDPR). Dodavatel s© v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu
těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvnícl stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její
účinnosti se považuji za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod ) dle smlouvy č D400/241CO/00378/23/00 uzavřené dne 28.11.2023.

OBJEDNÁVKA ZALOŽENA NA ZÁKLADĚ CENOVÉ NABÍDKY,

Označeni a specifikace výrobků a služeb ( MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl cena |

OBLEK HORNICKÝ S LACLEM TĚRKA  56,60,64
Velikost: 6x-66, 6x-60, 6x-64

Kus 

Místo dodáni: závod R-1 (sklad) odštěpného závodu GEAM, Dolní Rožínka
Technické dotazy / kontaktní osoba:  tel. ,  e-mail: 

Celková hodnota bez DPH CZK 85.536,00

Akceptuji objednávku

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

2 Z 02, 2024
Mgr. František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu

DIAMO

Objednávka č. 4510150191
Datum vystaveni: 27.02.2024DIAMO. státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:
Bartoň a Partner s.r.o.
Chválkovice 580
779 00 Olomouc

IČO: 26810093 DIČ: CZ26810093

Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č.  ú. 8010-0803087103/0300

Vyřlzuje/Kontakt B E-mail:

Dodací Ihúta: 19,04.2024 Místo dodání: Důl R1 -
Incoterms 2010: DAP Dolní Rožínka
Splatnost: 30  dní od doručeni dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.czl

Stane-li se : ‘dnetel dle § 109 ni  za neqdvedenou daň  z ghdané hodrwty. vyhrazuje právo dodavateli za předmět

souhlas ke  zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněn! v registru smluv ote zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejfiov í ní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na  objednávce lze použít pouze za  účelem zpracován! objednávky a dodaní objednaného
plnění, jak ukládá nařízen! Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se  zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95746/ES (dále Jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu
těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvnfcl stran v rámci předmětu této objednávky pléd nabytím její
účinnosti se považuji za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod ) dle smlouvy č D400/241CO/00378/23/00 uzavřené dne 28.11.2023.

OBJEDNÁVKA ZALOŽENA NA ZÁKLADĚ CENOVÉ NABÍDKY,

Označeni a specifikace výrobků a služeb [ MJ  j Cena/MJ j Množství | Předpoki cena |

OBLEK HORNICKÝ S LACLEM TĚRKA 56,60,64 Kus
Velikost: 6x-66, 6x-60, 6x-64

Místo dodáni: závod R-1 (sklad) odštěpného závodu GEAM, Dolní Rožínka
Technické dotazy / kontaktní osoba: tel.

Celková hodnota bez DPH CZK 85.536,00

Akceptuji objednávku

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

2 Z 02. 2024
Mgr. František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu

DIAMO

Objednávka č. 4510150191
Datum vystaveni: 27.02.2024DIAMO. státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:
Bartoň a Partner s.r.o.
Chválkovice 580
779 00 Olomouc

IČO: 26810093 DIČ: CZ26810093

Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č.  ú. 8010-0803087103/0300

Vyřlzuje/Kontakt B E-mail:

Dodací Ihúta: 19,04.2024 Místo dodání: Důl R1 -
Incoterms 2010: DAP Dolní Rožínka
Splatnost: 30  dní od doručeni dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.czl

Stane-li se : ‘dnetel dle § 109 ni  za neqdvedenou daň  z přidané hodrwty. vyhrazuje právo dodavateli za předmět

souhlas ke  zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněn! v registru smluv ote zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejfiov í ní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na  objednávce lze použít pouze za  účelem zpracován! objednávky a dodaní objednaného
plněni, jak ukládá nařízen! Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se  zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95746/ES (dále Jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu
těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvnfcl stran v rámci předmětu této objednávky pléd nabytím její
účinnosti se považuji za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod ) dle smlouvy č D400/241CO/00378/23/00 uzavřené dne 28.11.2023.

OBJEDNÁVKA ZALOŽENA NA ZÁKLADĚ CENOVÉ NABÍDKY,

Označeni a specifikace výrobků a služeb [ MJ  j Cena/MJ j Množství | Předpoki cena |

OBLEK HORNICKÝ S LACLEM TĚRKA 56,60,64 Kus
Velikost: 6x-66, 6x-60, 6x-64

Místo dodáni: závod R-1 (sklad) odštěpného závodu GEAM, Dolní Rožínka
Technické dotazy / kontaktní osoba: tel.

Celková hodnota bez DPH CZK 85.536,00

Akceptuji objednávku

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

2 Z 02. 2024
Mgr. František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu


		2024-03-01T06:55:48+0000




